
 

PAZIŅOJUMS PRESEI 

23.03.2012. 

Piepildi vasaru ar muzikālu piedzīvojumu 

Biedrība „Kultūras aktīvistu apvienība „Opā”” aicina pieteikties jauniešus no 15 

līdz 18 gadiem muzikālai nometnei Vācijā. Projekts norisināsies no 6. līdz 15. 

jūlijam Berlīnē, kur jaunieši no Vācijas, Dānijas, Zviedrijas un Latvijas veidos 

mūziklu “The Euro – Train”. Jaunieši aicināti pieteikties sūtot savu motivācijas 

vēstuli un CV uz e-pastu apvieniba.opa@gmail.com līdz 15. maijam. 

Muzikālā nometne norisinās jau 6 gadus, un Latvija tajā piedalās jau otro gadu. Projektu 

organizē biedrība Vācijā „Eventusberlin”(plašāk ar biedrību var iepazīties mājas lapā 

„eventusberlin.de”, bet Latvijas sadarbības partneris ir biedrība “Kultūras aktīvistu 

apvienība “ OPĀ””.  

Aicinām pieteikties motivētus un muzikālus jauniešus no 15 – 18 (ieskaitot) gadiem, 

kuriem ir vokālās dotības vai prot spēlēt kādu mūzikas instrumentu. Projekts „ The Euro 

– Train” norisināsies Berlīnē no 6. līdz 15. jūlijam.  Divu nedēļu laikā jaunieši strādās 

darba grupās, kurās dziedās, dejos, muzicēs un attīstīs aktiermākslu, veidojot kopīgu 

mūziklu. Aicinām jauniešus pieteikties uz e-pastu: apvieniba.opa@gmail.com, sūtot savu 

CV un motivācijas vēstuli. 

Projektā dalību ņems jaunieši no Vācijas, Dānijas, Zviedrijas un Latvijas. Latviju 

pārstāvēs 5 jaunieši un grupas līderis. Dalības maksa muzikālajam projektam 260 Eur (~ 

180 Ls) un transporta izmaksas (Latvija – Vācija - Latvija). Dalības maksā iekļauta 

apmešanās vieta, treneru nodarbības, aparatūras, scenogrāfija, ēdināšana, transporta 

izmaksas Berlīnē. Ļoti iespējams, ka gala produkts - mūzikls tiks rādīts arī Zviedrijā un 

Latvijā kādā no kultūras festivāliem.  

Nepalaid iespēju garām! 

Aicinām pieteikumus sūtīt uz e-pastu: apvieniba.opa@gmail.com, sūtot savu CV un 

motivācijas vēstuli līdz 8. aprīlim. 

Informāciju sagatavoja: 

biedrības „Kultūras aktīvistu apvienības OPĀ” 

priekšēdētāja 

Liene Jankovska,  

e-pasts: apvieniba.opa@gmail.com 

m.t. 26322714 

 

mailto:apvieniba.opa@gmail.com
mailto:apvieniba.opa@gmail.com
mailto:apvieniba.opa@gmail.com
mailto:apvieniba.opa@gmail.com

